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YTBepxaaro:
IlepBbiii 3amMecTHTEBL TJIABBI
AJMHHHCTPAalHH PpaloHa 1o

COUHAJIBHO — KYJbTYPHOMY
Pa3sBUTHIO —  mpejaceaaTeb
KOMHCCHH 110 KOHTpPOJIIO 3a
co0JII0IeHHEeM JKHJIHIIHOT O
3aKOHOAATEIbCTBA npu
AAMHHHCTPALHH

IIpoxopesckoro paiiona

C.B. HansiiéxkoBa

CBOJIHBIN CITUCOK

MOJIOJIBIX CEMEH — YYaCTHUKOB MEpOIPHUSATUSI TI0 00ECIeUeHHIO KUTHEM
MOJIOJIBIX CEMEeH rocyaapcTBeHHOM nmporpammbl Poccuiickoii ®enepaimu
«Obecneuenue TOCTYITHBIM U KOM(OPTHBIM JKUIIBEM ¥ KOMMYHAaJIbHBIMH
yciayramu rpaxaal Poccuiickoi @enepatum»
o cocrosguuio Ha 01 anpens 2025 rona

Hcaenko Tamapa CepreeBna
®ponosa Biagucnasa Bukroposna
["acanoBa Aurypa ANIBIH KbI3bI
CemepukoB Anupeii CepreeBuy
Kysy6oBa Mpuna Onerosna
Jopoxosa Haranbs ['enHaabeBHa
CeuroB Muxawt AHJIpeeBHY
Mosrosoit Makcum ['enHanpeBry

9. CrpenbHukoBa Anuna CepreeBHa
10. Beiapun MBan AnexkcaHapoBuy

11. bpsuues Amutpuii KOpseBuu

12. T'epacumoB Hukomait MiBanoBuu

13. N'onentoBckuit Anapeit Bukroposuy
14. Keaposckuit Eprenwnii Bnagumuposuy

ks B3 o N



15
16.
14
18.
19.
20.
21
22,

Psibues Poman Banepresuu

['opbageB Anekceit Uropesuu

IOpuenxo Jlenuc BacunpeBuy

Macnos Muxaun Bragumuposuu
Kypux Aprem AsekcanapoBuyg
Kysy6os Anexcanap ITetpoBuy
MockoBuenko EBrenmii AJeKkcaHIpoBHY
Ilextepes Bnagumup Bnaaumuposnu

23.Tepemenko Anacracus CepreeBua

24,
25
26.
27,
28.
29.
30.
3.
32.
33,
34.
35;
36.
37

Ocranenko Exatepuna CepreeBHa

. CemoxoB Banentun FOpbeBuu

Honen Onvbra [TasnoBHa

MamonTos Bukrop Briagumuposuy
HlamimmauaoB Axmen OauMoBUY
Kosnos Anekceii Bsuecnasosuy
Poros Cunssectp Cepreesuy
JlorBunoB EBrenuii AJleKCaHIpOBHY
YBaposa Enena BragumuposHa
Tepemenko Erennit Biagumuposuy
Abpamosuy Anekceii Biagumuposiy
Mensenesa AHHa Bragumuposna
3aiineB Koncrantun Hukonaesuy
®enopos Muxaun llerposuu

38.0t1pemiko Cepreit AnexceeBuy

39,
40.
41
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52
53.

Yeborapes Hukura Anjipeeuy
JIbicenko Annpeit HukonaeBuu

. Kyssaxun [lenuc ["ennaauenuu

Cepruenko Aprem AJiekcasipoBHY
Comenko AnHa Muxaiinosna
becconos Anekcannp OpbeBuy
bexeros IOpuii FOpbesuy

AbameB Maxcym TamanoBuy

HUepnos Anekcanap Bukroposuu
Kynunosa Jlionmuna Anexcaniposna
KopakoB Dayapn AnekceeBuy
[TaBnos ITaBen Muxaiinosuu
Conranos Cepreii Uropepuu
3abanorckuit Koncrautuu Biiagumuposuy
bauy Annpeii ['epacumoBnu

54.I'aceimoB Pacu¢ AiipiHOBHY

33,
56.
37,
58.
3

OsuyapoB Asnekceit Muxaitnosuu
Epmakos Anekceit Anekcanaposuy
Hb6parumosa Cabuna DiapMaHOBHA
Ilepesesenues Makcum AsekcanapoBuy
Escee JImutpuii Bopucosnu



60.
61.
62.
63.
64.
65;
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12,
i
74.
3,
76.
77.
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.
85,
36.

Kypoukun Banepuii Banepseuy
Hyposa 3apena Hecpynnaesua
banaes Paxu6 Mcmannosnu

Punuep Anexceit ®énopouy
Ceprees Bragumup Cepreesuy
AdanacbeBa Haranbs Cepreesna
Aranues Caaraun Xacan6oesuy
Kyneuman Oner Uropepuy

Psibues KOpuit Bagumosuy
Bonnapenko Anekceit Anexceesny
baknaxos Cepreit Onerosuy
Honbinosckuit Cepreii Anatonsesny
Anexcees JIMuTpuii AsekcanpoBuy
Jleoros Koncrautun Aunpeesuu
[Tynsies ITaBen Annpeeruy
Kucnsikop Anron Bnagumuposuy
[HleBuyenko Poman AnexcaHjpoBuy
baiipamos Canam ITUdap-orisl
Hus3oB Pycnan Popmranosuy
[lorpebnas Huna Anartonbesna
Kyuneuxuit FOpuit Bragumuposuy
[TonyskroB Auzpeii Anipeeny
Kacsnuyk Banepuii I'ennanpesuy
TopunnoBa Bukropus Buransesna
3anees [laBen Brnagumuposuu
Maiuenues Erop Bsueciasosuy
OpoGunckuit JIMATpuii AnekceeBuy

Havajnbuuk oTaena
KHIHIHOH NOJIMTHKH -

(47242) 2-15-55 -

JI.B. YecnokoBa



